
UCHWAŁA NR XIV/142/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do reorganizacji spółek komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Strzelcach Opolskich wyraża zgodę na przystąpienie do reorganizacji spółek 
komunalnych poprzez przejęcie spółki Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych i Mieszkaniowych Sp. z o.o. 
w Strzelcach Opolskich (spółka przejmowana) przez spółkę Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. 
w Strzelcach Opolskich (spółka przejmująca).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: 4EF28D9F-E790-4909-BE4C-2CAAF8DAD18F. Podpisany Strona 1




